
l:!,..','" :. ".:;-fu 
FÁxul.TÁ EK0r,t0rfi|e XÁ

\ "ry P zÁřAooČfsxÉ
n 

* uNlvERzlTY
ffi' Y plex*

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y Ž ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 201| /20t2

BroŽová Lenka

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzzdaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen . poďezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm:2

12 3  4  N
NXNNT
xtrtr!!trxnn!
Xtr[NN
X!TN!xnnnn
NXNT!
TX!N!
TXN!!nxtr!trxnn!
TXTTNtrxnn!
x!!!n
XN!T!!xnnn

Xntr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce se věnovalavzděIávání ve společnosti Borgers. Po formální stránce je práce dobře
zpracovaná. Podává přehled hlavních vzdě|ávacích procesů v rámci personálního iízeni firem.
Poněkud méně se věnuje možnostem hodnocení přínosů vzděIávání. V praktické části jsou popisoviány
jednotlivé typy vzdělávání v posuzované firmě. Zďeby bylo vhodné se zaměřit i na hodnocení jejich
přínosu ze strany managementu. orientaění dotazníkové šetření je uŽiteěné pro vyznění práce, ale
mohlo bý více soustředěno na reálný přínos konkrétních typů vzdéIávžní, nebo na přínos vzděIávání
pro některou vybranou skupinu zaměstnanců. Práce je přehledně uspořádána a naplňuje stanovené
zásady.



k..

;"'tfu FAKiltTA EKofrorsrtcxA
.J Effi ř zÁsApgcE$XÉ
..".* uiulvť*ulTY
tr* v p|Ž$**

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalařskou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otántry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte cíle (měřitelné) pro hlavní typy vzďé|ávání ve společnosti, tak aby bylo moŽno následně
hodnotit jejich přínos (viz s.57).

V Plzni, dne 15.5.2012
llr

PodpiJ hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/ado Portálu zČtl aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
n otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažrŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l|,5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemiíní originálu).


